UCHWALA NR 1V/54/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUWALKACH

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie przystapienia do sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego rejonu ulicy L.akowej w Suwatkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 14 ust. 1 1 2 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) -
Rada Miejska w Suwatkach uchwala, co nastepuje:

§ 1. Przystepuje si¢ do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu
ulicy takowej w Suwatkach, w granicach oznaczonych na mapie stanowiacej zalacznik graficzny
do niniejszej uchwaly.

§ 2. Plan miejscowy, o ktorym mowa w § 1, winien zawiera¢ pelny zakres rozstrzygniec 1 ustalen
okreslonych wart. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Suwalk.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
w Suwatkach

Z.dzislaw Przelomiec

Id: FA81D43A-ACCD-4B59-80A8-C3BB1F65BC93. Podpisany Strona 1



Zatacznik do Uchwatly Nr IV/54/2019
Rady Miejskiej w Suwatkach
z dnia 25 lutego 2019 r.

% Z:?q-qg‘ﬂ% : ]:El EDCI'E Bo ﬂcﬂ Unf e p 2= ‘r
éﬂ 9 auﬁ Dé od {pﬁﬁl o g:§ ﬂ 2
c

Da =fo O Oon O &
3 T g o Umpamr_—] ® o G %ig
B = g 7 THIRTITAE e
0 == = 1 VP SRR
= =) = ] [F. BE‘ _a , #&D mu}.
i <
R = AR N e a o
m "R mmmﬁ:lm a ﬂ I %‘, " ot GE? %%;ﬂg ;‘3
_ ‘ \’ ‘_ 6 '{Dﬂo qou i/ d& ocu
o ‘J 25 1) - e e e o 0 ‘30&:&@{:‘:‘ et
L g @ e pa 0 5 2
o T st ihuory |
IE D a< °EBDB ‘ﬂ - acﬁg:\o o %Ouiqim“a B\ asggu 6 2 gﬂ
o o ® %0 ﬁ‘ﬂ&ﬂoﬂﬁ goamﬂﬂo ﬂ on d3 o0 © @@mmﬂh D% ?g
1J”l'_' o g BI® Ay gpﬁ m@“’ 2 S auito ¥ o 0
i Q:g At oY %DDDW“' P q:. “‘u?‘“% ete2® € ‘ %'15
s q ao ‘i!. B tn B o
3 e 590 csﬂ 1 s m =)
< Ty @P%D% o0 uﬂn D%m“’ = 9 qﬁfa‘;&% ()
- [~ % 25 0d AR WS S ol oW 5o
fgrE L —— g TR o
&g % uﬁe‘ )
o)

——— — GRANICA OBSZARU
OBJETEGO PROJEKTEM PLANU

Id: FA81D43A-ACCD-4B59-80A8-C3BB1F65BC93. Podpisany Strona 1





